ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНТРУД ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

от 1 а4ш&& && №ш

г. Ростов-на-Дону

О назначении членов наблюдательного
совета государственного автономного учреждения
социального обслуживания населения Ростовской

области «Ростовский дом-интернат № 2 для
престарелых и инвалидов»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Ростовской
области от 13.10.2011 № 39 «О создании государственного автономного
учреждения социального обслуживания населения Ростовской области
«Ростовский дом-интернат № 2 для престарелых и инвалидов», Уставом
государственного автономного учреждения социального обслуживания
населения Ростовской области «Ростовский дом-интернат № 2 для престарелых
и инвалидов» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав членов наблюдательного совета государственного
автономного учреждения социального обслуживания населения Ростовской
области «Ростовский дом-интернат № 2 для престарелых и инвалидов» с
исполнением полномочий сроком на пять лет согласно приложению № 1 .

2. Признать утратившими силу приказы министерства труда и
социального развития Ростовской области по Перечню согласно приложению
№2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления организации социального обслуживания Ермакову-
Сосновскую Н.И.

Министр & (О& Е.В. Елисеева

Приказ вносит
отдел стационарных учреждений

Приложение № 1
к приказу Минтруда области

Состав членов наблюдательного совета государственного автономного
учреждения социального обслуживания населения Ростовской области

«Ростовский дом-интернат № 2 для престарелых и инвалидов»

Галкина
Ирина Владимировна

Оганесова
Елена Ивановна

заместитель главного бухгалтера государственного
автономного учреждения социального
обслуживания населения Ростовской области
«Ростовский дом-интернат № 2 для престарелых и
инвалидов»

директор муниципального бюджетного
учреждения «Центр социального обслуживания
населения Пролетарского района города Ростова-
на-Дону» (по согласованию)

Тер-Минасова
Виктория Николаевна

начальник отдела распоряжения государственным
имуществом министерства имущественных и
земельных отношений, финансового оздоровления
предприятий, организаций Ростовской области (по
согласованию)

Фоменко
Дмитрий Валерьевич

настоятель храма святых Жен Мироносиц (по
согласованию)

Шашков
Серафим Викторович

заместитель начальника управления - начальник
отдела стационарных учреждений министерства
труда и социального развития Ростовской области

Заместитель начальника
управления - начальник отдела

стационарных учреждений С.В. Шашков

Приложение № 2
к приказу минтруда области

Перечень приказов
министерства труда и социального развития Ростовской

области признанных утратившими силу

1. Приказ министерства труда и социального развития Ростовской
области от 28.06.2013 № 342 «О назначении членов наблюдательного совета
государственного автономного учреждения социального обслуживания
населения Ростовской области «Ростовский дом-интернат № 2 для престарелых
и инвалидов».

2. Приказ министерства труда и социального развития Ростовской
области от 21.10.2016 № 265 «О несении изменений в приказ министерства
труда и социального развития Ростовской области от 28.06.2013 № 342».

3. Приказ министерства труда и социального развития Ростовской
области от 11.05.2017 № 136 «О несении изменений в приказ министерства
труда и социального развития Ростовской области от 28.06.2013 № 342».

Заместитель начальника
управления - начальник отдела

стационарных учреждений "V <\~/~ С.В. Шашков